
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), w związku z § 10 pkt 1 uchwały nr XLIV/318/23 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 28 grudnia 
2023 r. (Dz. Urz. W. Wielk. z 2024 r. poz. 780) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/318/23 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem nr 4/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 10 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 6/2024 Wójta 
Gminy Czajków z dnia 26 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 31 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 12/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 6 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 
Wójta Gminy Czajków z dnia 9 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 
20 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 20/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 8 marca 2024 r., uchwałą 
nr XLV/327/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 25 marca 2024 r., zarządzeniem nr 22/2024 Wójta Gminy 
Czajków z dnia 26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 24/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 31 marca 2024 r., 
zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 4 kwietnia 2024 r., uchwałą nr XLVI/334/24 Rady 
Gminy w Czajkowie z dnia 19 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 27/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 
22 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 28/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 9 maja 2024 r., uchwałą nr II/6/24 
Rady Gminy w Czajkowie z dnia 23 maja 2024 r., zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 
24 maja 2024 r., zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem 
nr 33/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr III/16/24 Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 25 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 35/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 28 czerwca 2024 r., 
zarządzeniem nr 36/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 8 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy 
Czajków z dnia 19 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/20/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 8 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 43/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 9 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 44/2024 Wójta 
Gminy Czajków z dnia 23 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 30 sierpnia 
2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 10 września 2024 r., zarządzeniem nr 51/2024 
Wójta Gminy Czajków z dnia 18 września 2024 r., uchwałą nr V/23/24 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 
30 września 2024 r. zarządzeniem nr 52/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 4 października 2024 r. oraz 
zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 października 2024 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie ze 
zmianami wykazanymi w załączniku nr 1. 

2. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody budżetowe w wysokości 31 548 687,60 zł, w tym: dochody bieżące 21 107 706,72 zł, z tego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 148 510,70 zł; dochody majątkowe 
10 440 980,88 zł,   

-  wydatki budżetowe w wysokości 34 694 279,11 zł, w tym: wydatki bieżące 19 766 334,23 zł, z tego 
wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 148 510,70 zł; wydatki majątkowe 14 927 944,88 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBA17DE-8D28-44BD-90A8-4CE73E7AFA54. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

zał. nr 1 do zarządzenia nr 55/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 21 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 805 346,75 0,00 2 805 346,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 539 625,00 0,00 2 539 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 366,00 -30,00 77 336,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 880,00 0,00 193 880,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 182 480,00 0,00 182 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 400,00 20 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 400,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 12 421 619,14 0,00 12 421 619,14

80101 Szkoły podstawowe 4 305 825,86 -81 900,00 4 223 925,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 735,00 -10 000,00 25 735,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 910 737,00 -67 000,00 1 843 737,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 438,00 -4 900,00 121 538,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 870,00 25 000,00 249 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 376,00 25 000,00 183 376,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

456 159,00 56 900,00 513 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 279 250,00 56 900,00 336 150,00

926 Kultura fizyczna 147 850,00 0,00 147 850,00

92601 Obiekty sportowe 26 800,00 0,00 26 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 -500,00 12 300,00

Razem: 34 694 279,11 0,00 34 694 279,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBA17DE-8D28-44BD-90A8-4CE73E7AFA54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 55/2024 Wójta Gminy Czajków z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Zarządzeniem niniejszym dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami. Zmian dokonano w następujących działach: 

750 – Administracja publiczna – dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy 
paragrafami w wysokości 30 zł.  

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w wysokości 4 400 zł.  

801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej wysokości 82 300 zł.  

926 – Kultura fizyczna – dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy 
paragrafami w wysokości 500 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBA17DE-8D28-44BD-90A8-4CE73E7AFA54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



